


PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2023 - PR

 Processo Administrativo: **32/2023**

 Data do Processo: **08/03/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	750,000	m³	PÓ DE PEDRA. - Pó de Pedra - Utilização em obras de terraplanagem como material para sub base, e estabilizador de base. * Calçamentos de pisos pré moldados e paralelos, principalmente calçadas. * Confeção de argamassa para assentamento e emboço; * Usina de asfalto para calçamentos com base asfáltica; * Fabricação de massa asfáltica para recapeamento de estradas, avenidas e estabilizador do solo.	200,0000	150.000,00
2	500,000	m³	PEDRISCO, - Pedrisco - Requisitado na fabricação de vogas e vigotas, lajes pré-molduradas, inter travados, tubos, blocos, bloquetes, paralelepípedos de concretos, chapiscos e acabamentos em geral.	190,0000	95.000,00
3	2.250,000	m³	PÓ DE PEDRA. - Pó de Pedra - Utilização em obras de terraplanagem como material para sub base, e estabilizador de base. * Calçamentos de pisos pré moldados e paralelos, principalmente calçadas. * Confeção de argamassa para assentamento e emboço; * Usina de asfalto para calçamentos com base asfáltica; * Fabricação de massa asfáltica para recapeamento de estradas, avenidas e estabilizador do solo.	200,0000	450.000,00
4	1.500,000	m³	PEDRISCO, - Pedrisco - Requisitado na fabricação de vogas e vigotas, lajes pré-molduradas, inter travados, tubos, blocos, bloquetes, paralelepípedos de concretos, chapiscos e acabamentos em geral.	190,0000	285.000,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	980.000,00